[image: image1.wmf]
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

(CENTRO SETORIAL)

(UNIDADE ACADÊMICA)

EDITAL
CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR TITULAR, DO DEPARTAMENTO ______________________, ÁREA __________________, NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 03/91/UERJ, NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO UERJ n° 03/91, DO  Ato Executivo 45/REITORIA/93 E da Lei n.º 5.343/2008.

O(A) Diretor(a) do(a)  (Unidade Acadêmica)  faz saber aos interessados que o período de inscrição do Concurso supracitado,  publicado no DOERJ de ___/___/___, encontra-se suspenso, (justificativa).  Proc. nº ________/20___.

Rio de Janeiro,       de                  de 20__.

Assinatura do(a) Diretor(a)